红砖采购合同
甲方：
乙方：
经甲乙双方共同协商，秉着公平合理、互利互惠的原则，决定由甲方供应乙方所订红砖，为保证供需任务顺利完成，特定如下条款：
一、订货数量及单价
乙方向甲方暂订购红砖10万块(以实际用量为准)，乙方向甲方所订的红砖单价为0.50元/块。
二、交货地点及费用
甲方运送红砖到乙方的交货地点为秋梨沟镇唐家店村。一切运输费装卸费由甲方负责，乙方概不负责。
三、交货质量和要求
甲方交付乙方所订红砖的质量须达到要求，运送红砖到乙方工地，须由工地材料员验收、堆码，甲方保证红砖数量、质量，如发现数量、质量有问题，乙方不予签收。
四、结算方式
乙方预付红砖30000块(0.5元/块)合计金额(￥15000元)壹万伍仟元整。供货期间甲方不得任意涨价或停供，乙方不得以任何理由要求甲方降价。
五、为了保证乙方的工程建设，甲方必须在规定时间内保质保量供应乙方所需红砖，否则将赔偿乙方的一切损失。
六、未尽事宜，双方共同协商解决。
七、本合同自甲、乙双方盖章及法定代表人(或授权代表人)签字之日起生效。
八、本合同一式四份，甲方持一份，乙方持三份，具有同等法律效力。
甲方：乙方：
日期：日期：